REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazg t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

SUELA NEXHMI ZHEGU

Funksioni

Institucioni dhe adresa

KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

17.06.2017 24.03.2021

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Suela Zhegu i,

“Periodik/Vjetor” 1



IL BURIMI 1 KRIJIMIT |

GWGWmeﬂVMq!mﬂ okume n qé di , , ¢mim

bluju,ﬂ nungesé té e vﬁ!hq!hdﬁtnrmm.ﬁﬂlhlumg!memnoj
& regjistruar ose jo ne regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé,

plrpmmmi parshém deri né 31 Dhjetor & vitit té deklarimit.

Viers meabifrndbeme | Plosand
%

) fjalé

100%
Pakesim ne Pasuri te paluajtshme, si me poshte: 37,875 euro
1. Shitur apartament ne Durres, vlera e plote e shitjes | (tridhjete e shtate mije e
kaluar me transferte, me date 6.7.2020, nga llogaria e | teteqind e shtatedhjete e
noteres, me shume 37,875.09 euro, pese)
2. Shtim likujditetesh, ne llogarine euro pran B
emrin tim Suela Zhegu, sipas kontrates se shitblerjes,
kalon vlera e plote.

Shtim likuiditetesh, si me poshte:
3.Te ardhura nga i i i 4.800 euro. 100%
me adrese rrugaW (kater mije e teteqind)

sipas kontrates se gerase me afat 5 vjecar, 400euro/muaj,
lidhur me shoqerine me date
11.1.2020, kjo kompani ka kaluar ne llogari prane ne

favor te Suela Zhegu, paradhenie shumen 2000 euro.
Per vitin 2020, te ardhura ne total, shuma 4.800 euro

Pakesim likuiditetesh si me poshte:
Terhequr me 21 gusht 2020, nga llogaria ne-;e €uro, ne

emer te Suela Zhegu, shuma 11.000 euro dhe nga llogaria ne 100%
leke ne- dhe terhequr nga llogaria nine lek,
shuma 400.000 leke.

Keto likujditete kane sherbyer si burim per llogarine %_ 15.000 euro
Bank, ne euro,te hapur ne emer te vajzes simeh egu, | (pesembedhjete mije)
si garanci per studime ne Viene, Austri.

Ne vijim, shpenzimet e kryera nga llogaria sipas statement
bankar.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrje
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

.SlielaVZhegu.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” 3




|| PUBLIKE Dﬁ;as.l;l-l-’.Ii‘IVATE

isionit te Pavarur te i ;

3.184.049 leke

13.184.049 leke

(Tremilion e njéqgind e
tetedhjete e kater mije e
dyzet e nente)

llogari rrjedhese né Leke, balanca me date 31 dhjetor 2020

llogari né Euro, balanca me date 31 dhjetor 2020

43.615.41 leke (dyzet e tre
mije e gjashteqind e
pesembedhjete)

24,508 euro (njezet e katermije e
peseqind ¢ tete)

e apartamentit ne Tirane, rruga
e derdhura ne llogarine ni
| euro, ne favor te Su i tatimore jane
| paguar nga shogeria %s i

‘ apartamennt Me shume 400euro/muaji, sipas kontrates se gerase me afat

| 5 vjecar, cash sipas kontrates me 2.3.2020, shuma 800 euro.

dt.11.6.2020 depozituar 2000 euro

dt. 3.9.2020 depozituar 2000 euro

| -Te ardhura
| depozituar ne
| periudhe ge zgjati tre muaj. Detyrimet tatimore do paguhen ne prill, me
- | dorezimin e deklarates individuale DIVA.

enia me gera e banese 2+1 ne mg_
me dt. 13 maj, 2020, shuma 40.000 lek/muaji, per nje

4.800 euro

R -Té ardhura vjetore te b/shortit 1.Zhegu nga veprimtari private, me
| (NUIS): K81811021G, data e regjistrimit 11.6.2008. Fitimi neto per vitin
| 2020 eshté 1 364.315 leke.

| -Té ardhura vjetore te djalit L.Zhegu per vitin 2020, si dizajn, nga
- | veprimtari private person fizik me (NUIS): L91728008R, data e
| regjistrimit 28.5.2019.

| Fitim neto/vjetor i vitit financiar 2020, ne shumen 228.048 leke

1364.310 leke

(nje milion e treqind e
gjashtedhjete e kater mije e
treqind e dhjete)

228.048 leke

e

- T

I T T AT STy D e i T

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

"Periodik/Vjetor"

(dyqind e njezet e tetemije e
dyw@zjm't\ i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare é té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Idi Hasan Zhegu , bashkéshorti |
Emér, Atési, Mbiemér O

i/e Subjektit Suela Nexhmi Zhegu
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

v" Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

[

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk éshié e vérteté. Idi Zhegu %
2




|| DHE BURIMI I KRIJIMIT "

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese & zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*, (€ regjistruar ose jo nE regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ viti té deklarimit.

brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dheme | Pjesa
fjalé né %
1. Pakesim te pasurive te paluajtshme: 50%
Shitur apartament ne Durres, dt.15.6.2020,
ne bashkepronesi me bashkeshortin. 37.875 euro

Vlera e shitjes ka kaluar ne llogari te b/shortes, me | (tridhjete e shtatetmije

transferte nga llogaria e noteres.

teteqind e shtatedhjete e pese)

€

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Idi Zhegu , t\/ 1/ 4 _




“ T AJE ARELTEA A SRARE A W/ASFRIEANES AFEER/ WFIIES L AWE Y SRR R4 "

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé (£ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né& valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Té ardhura per vitin 2020 nga veprimtari private, me (NUIS): | 1.364.315 leke

KE8I1811021 G, data e regjistrimit 11.6.2008. (nje milion e treqind e gjashtedhjete e kater

Te ardhurat vjetore per 2020, 2.066.667 leke mije e treqind e pesembedhjete )

Pagat vjetore 312.000 leke
Siguracionet 55.652 leke
Fitimi vjetor per 2020, pas tatimit 1.364.315 leke

llogari ne lek, gjendja e llogarise me 31.12.2020 298,407 leke (dyqind e nentedhiete e

]logarl ne leke, gjendja me 29.1 22020, shuma 27,352 leke tete mije katergind e shtalc)

llogari ne dollar, gjendja ne date 31.12.2019 8.50 $(tcte pike pese)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té& pasgyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk KA

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

Idi Zhegu 2
e




—
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Luis Idi Zhegu , fémijé madhoré sé bashku me prindérit
Emeér, Atési, Mbiemér

OO0

i/e Subjektit Suela Nexhmi Zhegu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

v" Disponoj pasuri te luajtshme vegmas t& regjistruar né emrin tim []

O

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
qé nuk éshté e vérteté. Luis Zhegu

(N




Iﬁl

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q&é zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, € regjistruar ose jo nE regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;::‘"'""""""" s
Ndryshime nuk ka. 100%

Pasuri ne pronesi si me poshte:

Ne pronesi te djalit Luis Zhegu.

1.Automjet i deklaruar me pare, i blere me date 30.7.2019,

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Luis Zhegu Mﬁz

=i




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
“ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té€ ardhura per vitin 2020, si dizajn, nga veprimtari private person fizik | 228.048 leke

me (NUIS) : L91728008R, data e regjistrimit 28.5.2019, statusi aktiv (dyqind e njezet e tete mije e
Te ardhurat vijetore per 2020 jane ne shumen: 485.000 leke, dyzet e tete)

Paga vjetore: 170.000 leke

Siguracion vjetor: 55.652 leke

Fitim neto/vjetor pas tatimit, ne shumen 228.048 leke
Gjendja e llogarise ncjlIne leke, me 31.12.2020, eshte 1,660.00 leke | 1.660 leke

(njemije e gjashteqind e gjashtedhjete)

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&é pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé&, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Enxhi Idi Zhegu , fémijé madhoré sé bashku me prindérit B{
Emér, Atési, Mbiemér

O

i/e Subjektit Suela Nexhmi Zhegu
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

-Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin timm

il

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshité e vérteté. Enxhi Zhegu H’






